2). Struktur Pengurus

Adapun struktur Pengurus Pesantren DDI Kanang berdasarkan Surat

Keputusan Pengurus Besar DDI Nomor: PB/K.003/004/II/2014 tentang pengesahan

pengurus pondok pesantren Al Ihsan DDI Kanang Kabupaten Polewali Mandar

Propinsi Sulawesi Barat tertanggal 07 Rabiul Tsani 1435 H/ 08 Februari 2014 M,

menetapkan susunan pengurus sebagai berikut berdasarkan surat permohonan

pengurus pondok pesantren Al Ihsan DDI Kanang Polewali Mandar, No.056/PPAI-

DDI/PM/2014tanggal 13 Januari 2014, perihal usulan penetapan pengurus pesantren

Al Ihsan.

KOMPOSISI DAN PERSONALIA